Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 3ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 05/03/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 15H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / QUÍMICA

HORÁRIO: 16H

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS

ECONÔMICAS / GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA /

GESTÃO PÚBLICA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO /

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 11 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

51 INGRID SALGUEIRO JARANDILHA DA SILVA 38.470.369-0
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

54 JULIANA MENDES NUNES DA SILVA 50.984.253-6
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

56 RODRIGO GODOI DE SOUZA 41.241.332-2
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

57 MARCELA LUIZA DA SILVEIRA 44.642.953-3
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO
62 YAN DUARTE AYRES 40.568.886-6 -

63 ISABELLE YUMI AKAMINE 37.329.549-2 -

64 LETÍCIA COSTA DE LÉOS 48.544.917-1 -

65 MARCELA QUINTILIANO 40.094.819-9 -

66 JÚLIA DE HARO PELIZZER 45.589.461-9 -

67 JONATHAN DO PRADO NUNES 43.513.012-2 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

68 ISABELA DO VALE FIGUEIREDO 45.441.282-4 -

69 LARISSA DINIZ FRANCISCATE 46.052.864-6 -

70 GABRIEL HENRIQUE NOGUEIRA DE SOUZA 42.356.107-8 -

71 MISLENE APARECIDA BARBOSA 40.669.217-8 -

72 CESAR POMARI FERRACIN 33.816.733 -

73 RENATA ALESSANDRA SILVA ELAND 39.122.421-9 -

74 CLEITON ALEXANDRO NUNES MAIA 43.509.745-3 -

75 LEANDRO DONHA PEREIRA 44.736.323-2 -

76 JOÃO VITOR DE ALMEIDA VIEIRA 47.103.704-7 -

77 TAMIRYS GONÇALVES DOS SANTOS 48.589.073-2 -

78 LARISSA MONTEIRO BARROS 43.210.415 -

79 ANA CAROLINA PALMA FURLAN 42.962.402-5 -

80 ISADORA DIAS PAYAO ORTIZ 50.329.913-2 -

81 ISABELA NOGUEIRA SCARANO 37.316.134-7 -

82 CAMILA VASCONCELOS MENDES 21.511.301-0 -

83 DANIELI BARBOSA DE OLIVEIRA 45.784.855-8 -

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /
QUÍMICA: 09 VAGAS

NOME RG OBSERVAÇÃO

14 SAYNE REGINA QUIRINO OLIVEIRA 44.334.618-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

24 DIEGO SIMÕES CUSTÓDIO 29.813.114-6 -

25 LETÍCIA YAE SAITO 34.335.190-0 -

26 JANAINA CRISTINA COELHO 46.148.623-4 -

27 ISABELA FRANCIELE RAMALHO 48.607.465-1 -

28 LUIS GABRIEL DE ALMEIDA CAMPOS 29.983.346-X -

29 THIAGO HENRIQUE SAMPAIO 48.895.569-5 -

30 JOAO PEDRO GONZAGA PANINI 48.844.925-X -

31 PRISCILA YAMAGUCHI LEAL 43.839.089-1 -

32 ELAINE CALCA 41.467.726-2 -

33 MARIA RITA DE CÁSSIA LEONARDO 46.862.772-8 -

34 ANA CAROLINA FURINI 43.731.358-X -

35 ALINE QUEIROZ CURY 43.423.339-0 -

36 TATIANE EUZÉBIO MACHADO 45.169.809-5 -

37 ANA CLÁUDIA SILVEIRA FRANCO 44.523.327-8 -

38 ROBERTO MONTI 39.082.153-6 -

39 RAMON CAMARGO PRETO 47.784.935-0 -

40 JOÃO VITOR PELIZZARO MORALES 47.416.403-2 -

41 DÉBORA CRISTINA DA SILVA BARBOSA 47.832.271-9 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 03 de março de 2015.

_______________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO DE RECURSOS
HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM CONTABILIDADE: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 CLAUDIO BUZZO NETO 50.294.771-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

9 DOMINIQUE VITÓRIA VOLPE DE SOUZA 44.591.361-7
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

11 LUCAS GOMES MALAQUIAS DE AZEVEDO 45.466.100-9 -

12 LUCAS DA SILVA LOFRANO 44.416.872-2 -